[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   16 октября  2017года.                                                                         № 60-1
	О внесении изменений в Административный регламент

предоставления  Администрацией Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда, расположенного на территории

 Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» от 10.07.2017 № 36

В соответствии с порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации  Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 29.02.2012 № 4,  руководствуясь Уставом муниципального образования Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования  Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда, расположенного на территории  Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 10.07.2017.№ 36,  утвержденный  Постановлением Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 10.07.2017 № 36 следующие изменения.

1.1 пункт 2.6.2 изложить в следующей редакции
- документы не должны быть исполнены карандашом;

-документы не должны иметь повреждений (обрывы, разрывы, проколы, порезы, места сгибов и т.п.), в результате которых записи, отметки и штампы являются нечитаемыми или трудноразличимыми.

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 10.07.2017 № 36.
         3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                Е.А.Шведова